KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 1.20 UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA KOTA TANJUNGPINANG TAHUN ANGGARAN 2019

JL. WR. SUPRATMAN NO. 11-12 KM. 8 JALAN BARU TANJUNGPINANG

BERITA ACARA TENDER GAGAL

Nomor: 17.2/BA-TG/POKJA1.20/V/2019

Pada hari ini **Kamis** tanggal **Dua** bulan **Mei** tahun **Dua ribu sembilan belas**, Pokja Pemilihan 1.17 UKPBJ Kota Tanjungpinang Tahun Anggaran 2019, telah melaksanakan tender paket pekerjaan **Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sekretariat DPRD Kota Tanjungpinang** kode tender *814673* dengan hasil sebagai berikut:

- 1. Berdasarkan hasil evaluasi dokumen penawaran pada tender **Belanja Makanan** dan Minuman Rapat Sekretariat DPRD Kota Tanjungpinang kode tender 814673, tidak terdapat peserta tender yang lulus evaluasi Teknis yaitu Pendukung Penyedia yang mempunyai Dokumen Sertifikasi Halal dari MUI.
- 2. Sesuai ketentuan dokumen pemilihan BAB III Instruksi Kepada Peserta (IKP), huruf G. TENDER GAGAL DAN TINDAK LANJUT TENDER GAGAL, Pasal 38.1 huruf f dinyatakan bahwa: Tender dinyatakan gagal, dalam hal: c. tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran.
- 3. Berkenaan hal tersebut maka tender paket pekerjaan **Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sekretariat DPRD Kota Tanjungpinang** kode tender *814673* dinyatakan gagal, dan selanjutnya Pokja Pemilihan akan melaksanakan tender ulang dengan jadwal tender yang akan ditentukan kemudian.

Demikian Berita Acara Tender Gagal ini dibuat untuk dapat dipergunakan seperlunya

Pokja Pemilihan 1.20 Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Kota Tanjungpinang Tahun Anggaran 2019